PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 315/2007

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P.Nº 090/05, bem como
o constante no Memorando DP nº 069/2007,

R E S O L V E

Conceder 4½ (quatro e meia) diárias ao Sr. JOSÉ DE RIBAMAR

DE SOUSA CHAGAS JÚNIOR, Diretor de Pessoal Substituto, Matrícula 30816184,
para viajar a cidade do Belo Horizonte/MG, a fim de participar III ENCONTRO

NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS E SAÚDE DA JUSTIÇA DO TRABALHO, a ser
sediado pelo Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, no período de 16 a 18
de maio do corrente ano.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para o período de 15 a 19 de maio do corrente
ano.

Face à incompatibilidade de horários de vôos, os
deslocamentos do servidor dar-se-á nos dias 15 e 19/05/07, tendo em vista que a
abertura do Encontro está marcada para às 9:30 h, do dia 16/05/07,  e o
encerramento do evento está previsto para às 17:30h., do dia 18/05/2007.

Dê-se ciência. Cumpra-se.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 02 de maio de 2007.

Júlio César Guimarães

/fm